
fffi-
SARAJ IVSKA FILHARMONIJA

Broj: JN/10-0-023/16
Sarajevo. 22.02.20 1 6.

Na osnovlt dlana 70. st. 1.,3. i 6. Zakola ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sh-rZbeni glasnik BiH
bt. 39/14), Odluke o pokretanju postupka rrabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa dlanom 8 ZJN BiH,
bro.j JN/10-0-009/16, od 02.02.2016., Zapisnika o ocjeni ponude Komisije zajavne nabavke JU Sarajevska
filharrnonija, broj JN/10-KOM/Z|-05116, od 19.02.2016., Planajavnih nabavki za 2016. godinu broj: JN-pl-
0l/16 od 02.02.20i6., i dlana 39. Pravila JU Sarajevska filharmonija (prediS6eni tekst) broj I9l07lUOl2\ od
I1.07.2008., i Odluke o izmjenama i dopunama Pravila JU Sarajevska filharrnonija, broj 80/03fuO/14 od
I 8.03.20 14., Dilektorica Filharmonije donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDA.A ZA SUKCESI\,T.{O PRUZANJE UGOSTITELJSKIH USLUGA ZA
POTREBE KONCERATA ZA 20I6. GODINU

l. Dodjeljuje se ugovor za sukcesivno pruZanje ugostiteljskih usluga za potrebe koncerata JU Sarajevska
filharrnonija za 20 J 6. godinu izabranom najpovoljnijem ponudadu UR Restoran Zlatni lav.

2. Ponudadu UR Restorarr Zlatni lav koji je ponudio najniZu cijenu tehnidki zadovoljavaju6e porrude za
sukcesivtto pruianje ugostiteljskih usluga za potrebe koncerata JU Sarajevska filharmonija za 2016. godinu
dodjeljuje se ugovol do iznosa 5.000,00 KM bez PDV-a (pethiljada KM).

3. Prledlog Llgovora o pruZartlu navedenih usluga dostavit 6e se na potpis izabranon ponudadu: UR restoran
Zlatni lav, po proteku roka od 5 (pet) dana radunaju6i od dana od kadaje ponudad obavije5terr o izboru
najpovolin ije ponude.

4. Ova odlLrka objavit 6e se na web stranici: rvww.saph.ba, istovremeno sa upuiivanjem ponutladinra u
postrLpku javne nabavke.

5. Realizacrju ove odluke ploveS6e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r rzl o Z e n j e

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonrya je, prema Planu nabavke JU Sara.jevska filharnronija za 2016.
godinu broj: JN-pl-01/16 ocl 02.02.2016- provela nabavku za vrSenje sr-rkcesivnih ugostiteljskih usluga za
potrebe koncerata za 2016. godinu za potrebe ovejavne ustanove na osrrovu Odluke o pokretanju postupka

.javne nabavke broj: JN/10-O-009116 od 02.02.2016., a za potrebe ove javne ustanove koju plaia JU
Sarajevslta filharmonija za predmet nabavke.

]I] SARA]EVSKA F LIARIVION JA

Oi:aLa Kulira Bnf:r 9. 7:1. 000 Sarajevo, Bosn. i Herceqovrra, Tet/ Fax: r- 387 3l 666 51.9, + 187 33 666 520, inb(osaph.ba
Deporitni raaLrr K;rrlora Sarajevo, Uni.reclit banka br 338 000 22100192 63, ldentilika(ioni b-oj 4200538280007,

Budietska orqanizaciia 2202 10) 002, Opltina 077

www.saph.ba



W-
SARAJFVSKA FILHARMONI]A

JU Sarajevska filharmonla je utvrdila da su sredstva za plaianje cijene ugovora obezbjedena u BudZetu
Kantona Sarajevo za 2016. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
6t39 t4.
Komisijazajavnu nabavku imenovana jeOdlukorr broj:JN/10-RK-05/16 od 03.02.2016.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 19.02.2016. Zapisnik o ocjeni ponude JN/l0-KOM/ZI-05/16
kojim je dala prepoluku o izboru najpovoljnrjeg ponudada. U postupku o ocjeni ponude utvrdeno je da je
Kornisija za javnu nabavku blagovrerneno i pravilno izvriila otvaranje ponuda o demu je sadinjen
odgovarajuii zapisnik broj JN/10-KOM/ZO-05116 od l1 .02.2016.
lz navedenih razloga Direktolicaje odludila kao u dispozitivu ove odluke.

POI KAOPRAVNOVLIJEKL:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijerna ove odluke.

Direktorica a,- /
mr Sanrra Cularnovii V'F\tf

Bo*na I H:rcrg.,vl ra\ rli

SARAJEVSKA FllhAr"l ffl IJA
ir Obala Kulina Ba,r.r.;

llilltin,,l'4naJ Ey o ,lll

J L,I SARAJEVSKA FILHARMONUA

Obata KLrlina Bana 9, 71 000 Sarajevcr, Bosna r Herceqovina, TeL / Fax: + 387 33 666 519, + 381 33 665 52A, info..qsaph ba,

iler)oritrri rad!f Kantona Sarajevo, Llnkrredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacicni broj 4200538280007,

Bud:etska organiza.!ja 22A2 iA) 002, Op<tina 077

www.saph.ba


